

臺北都會區大眾捷運系統土地開發基金

損 益 表

中華民國98年度

單位：新臺幣元

上年度決算 審定數	科 目		本年度預算數	本年度決算數	本年度審定數	比較增減(-)	
	編號	名稱				金額	%
1,872,326,680	41-47	營業收入	896,005,661	2,768,729,298	2,804,083,970	1,908,078,309	212.95
1,595,388,333	410	銷貨收入	566,006,647	2,494,906,424	2,511,729,412	1,945,722,765	343.76
1,595,388,333	4101	銷貨收入	566,006,647	2,494,906,424	2,511,729,412	1,945,722,765	343.76
274,500,252	433	租金收入	322,008,269	270,175,869	270,175,869	-51,832,400	-16.10
274,500,252	4331	建物租金收入	322,008,269	270,175,869	270,175,869	-51,832,400	-16.10
2,438,095	460	其他營業收入	7,990,745	3,647,005	22,178,689	14,187,944	177.55
2,438,095	4609	其他營業收入	7,990,745	3,647,005	22,178,689	14,187,944	177.55
632,077,962	51-57	營業成本	244,431,334	671,912,169	675,338,175	430,906,841	176.29
561,332,092	510-514	銷貨成本	151,394,066	605,583,002	609,009,008	457,614,942	302.27
561,332,092	5101	銷貨成本	151,394,066	605,583,002	609,009,008	457,614,942	302.27
70,745,870	533	租金成本	93,037,268	66,329,167	66,329,167	-26,708,101	-28.71
70,745,870	5331	建物出租費用	93,037,268	66,329,167	66,329,167	-26,708,101	-28.71
1,240,248,718	60	營業毛利(毛損-)	651,574,327	2,096,817,129	2,128,745,795	1,477,171,468	226.71
26,963,828	58	營業費用	28,813,162	38,390,927	37,743,660	8,930,498	30.99
17,074,069	581	業務費用	17,925,004	21,905,249	21,257,982	3,332,978	18.59
17,074,069	5811	業務費用	17,925,004	21,905,249	21,257,982	3,332,978	18.59
9,889,759	582	管理費用	10,888,158	16,485,678	16,485,678	5,597,520	51.41
9,889,759	5821	管理費用	10,888,158	16,485,678	16,485,678	5,597,520	51.41
1,213,284,890	61	營業利益(損失-)	622,761,165	2,058,426,202	2,091,002,135	1,468,240,970	235.76
96,332,866	49	營業外收入	43,195,322	58,031,537	39,304,357	-3,890,965	-9.01
68,762,201	490	財務收入	36,195,322	33,567,845	33,567,845	-2,627,477	-7.26
68,762,201	4901	利息收入	36,195,322	33,567,845	33,567,845	-2,627,477	-7.26
27,570,665	491-492	其他營業外收入	7,000,000	24,463,692	5,736,512	-1,263,488	-18.05
2,501,870	4922	賠償收入		3,515,430	3,515,430	3,515,430	--
25,068,795	4929	什項收入	7,000,000	20,948,262	2,221,082	-4,778,918	-68.27
698,640	59	營業外費用		375,691	375,691	375,691	--
698,640	590	財務費用		375,691	375,691	375,691	--
698,640	5901	利息費用		375,691	375,691	375,691	--
95,634,226	62	營業外利益(損失-)	43,195,322	57,655,846	38,928,666	-4,266,656	-9.88
1,308,919,116	63	稅前純益(純損-)	665,956,487	2,116,082,048	2,129,930,801	1,463,974,314	219.83
1,308,919,116	69	本期純益(純損-)	665,956,487	2,116,082,048	2,129,930,801	1,463,974,314	219.83